Prefeitura Municipal de Santos Dumont - CNPJ: 17.747.924/0001-59

EspecificaA§A£o

Prefeitura Municipal de Santos Dumont
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigagoes Patronais
Outras Despesas Pessoal - Contratos Terceirizagao
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Santos Dumont
Camara Municipal de Santos Dumont
Contratacéo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Santos Dumont
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 10/2011

No MAas

83.283,39
21.842,66
372.039,22
7.137,23
1.056.200,96
12.660,37
6.330,45
24.045,44
375.847,30
5.236,71
1.964.623,73
1.964.623,73

8.698,62
17.891,62
26.617,32
13.356,80
66.564,36
66.564,36

2.031.188,09
3.694.292,68
2.216.575,61
54,98%
1,80%
53,18%

No ExerccAcio

823.683,03
214.306,22
3.107.909,36
70.088,80
10.485.566,49
126.609,27
63.632,80
228.228,01
3.615.254,39
57.120,39
18.792.398,76
18.792.398,76

73.207,86
176.437,06
289.397,91
127.282,11
666.324,94
666.324,94

19.458.723,70
37.870.386,94
22.722.232,16
51,38%

1,75%
49,63%

Sltimos 12 Meses

1.062.271,47
276.298,80
3.974.941,36
83.361,29
13.823.892,86
151.930,04
76.294,71
295.376,47
4.932.891,03
64.960,39
24.742.218,42
24.742.218,42

105.173,23
252.216,96
345.261,17
158.930,06
861.581,42
861.581,42
25.603.799,84
46.114.038,14
27.668.422,88
55,52%

1,86%

53,66%
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