Prefeitura Municipal de Santos Dumont - CNPJ: 17.747.924/0001-59

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal

Período: 10/2011



EspecificaA§A£o	No MA ^a s	No ExerccAcio	Ašltimos 12 Meses
Prefeitura Municipal de Santos Dumont			
Aposentadorias	83.283,39	823.683,03	1.062.271,47
Pensões	21.842,66	214.306,22	276.298,80
Contratação por Tempo Determinado	372.039,22	3.107.909,36	3.974.941,36
Salário Família	7.137,23	70.088,80	83.361,29
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores	1.056.200,96	10.485.566,49	13.823.892,86
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito	12.660,37	126.609,27	151.930,04
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito	6.330,45	63.632,80	76.294,71
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretários	24.045,44	228.228,01	295.376,47
Obrigações Patronais	375.847,30	3.615.254,39	4.932.891,03
Outras Despesas Pessoal - Contratos Terceirização	5.236,71	57.120,39	64.960,39
SUBTOTAL	1.964.623,73	18.792.398,76	24.742.218,42
TOTAL Prefeitura Municipal de Santos Dumont	1.964.623,73	18.792.398,76	24.742.218,42
Câmara Municipal de Santos Dumont			
Contratação por Tempo Determinado	8.698,62	73.207,86	105.173,23
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores	17.891,62	176.437,06	252.216,96
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores	26.617,32	289.397,91	345.261,17
Obrigações Patronais	13.356,80	127.282,11	158.930,06
SUBTOTAL	66.564,36	666.324,94	861.581,42
TOTAL Câmara Municipal de Santos Dumont	66.564,36	666.324,94	861.581,42
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	2.031.188,09	19.458.723,70	25.603.799,84
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	3.694.292,68	37.870.386,94	46.114.038,14
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	2.216.575,61	22.722.232,16	27.668.422,88
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	54,98%	51,38%	55,52%
PODER LEGISLATIVO	1,80%	1,75%	1,86%
PODER EXECUTIVO	53,18%	49,63%	53,66%